
MI16028V01

Mi Air Purifier 2H
Mi Air Purifier 2S
Mi Air Purifier PRO  

Dovozce
Witty Trade s.r.o., Průmyslová 1472/11, 102 00 Praha 10, Česká republika

www.xiaomi-czech.cz

Čistička vzduchu CZ
Překlad původního návodu k používání

Čistička vzduchu SK
Preklad pôvodného návodu na použitie

Uschovejte tuto příručku na bezpečném místě a pozorně si ji přečtěte před použitím 



Obsah

český jazyk CZ

Bezpečnostní upozornění ............................................................................................................................. 3

Mi Air Purifier 2H ......................................................................................................................................  4

Instalace a použití ...................................................................................................................................... 4

Uvedení do provozu .................................................................................................................................. 5

Údržba ........................................................................................................................................................ 6

Mi Air Purifier 2S ......................................................................................................................................  7

Instalace a použití ...................................................................................................................................... 7

Uvedení do provozu .................................................................................................................................. 8

Údržba ........................................................................................................................................................ 9

Mi Air Purifier PRO .................................................................................................................................  10

Instalace a použití .................................................................................................................................... 10

Uvedení do provozu ................................................................................................................................ 11

Údržba ...................................................................................................................................................... 12

Technická specifikace .................................................................................................................................. 13

Propojení s aplikací Mi Home / Xiaomi Home ........................................................................................... 14

Průvodce řešením problémů ...................................................................................................................... 14

Prohlášení o shodě ...................................................................................................................................... 15

Informace o likvidaci a recyklaci ................................................................................................................. 15

Prohlášení o nebezpečných látkách .......................................................................................................... 15

2



Bezpečnostní upozornění

  

Přenášení Vypněte zařízení a vypojte z elektrické zásuvky před přenášením.

Nechávejte zařízení na pevném podkladu pro zabránění zranění způsobeném 
vibracemi, nebo pádem.

Instalace Zařízení nepůjde zapnout, pokud dveře od filtru nejsou správně zavřené. 

Dodržujte doporučenou vzdálenost mezi průduchy vzduchu a stěnami, nebo 
jinými překážkami: 20 cm vlevo a vpravo a 10 cm vzadu.

Použití Okamžitě vypněte zařízení, pokud vydává neobvyklý zvuk nebo zápach, teplota 
je abnormální, větrák se točí nepravidelně, nebo při jiných nepravidelnostech.

Nestrkejte prsty a jiné objekty do otvorů a pohyblivých částí.

Nenechávejte vlasy, chlupy a látky v blízkosti zařízení pro zabránění
zablokování průduchů.

Na zařízení si nesedejte a nelehejte, ani jej nenaklánějte.

Zajistěte správné větrání při používání se spalovacím zařízením na pevné 
palivo pro zabránění otravy oxidem uhelnatým.

Varování Používejte napájecí kabel podle instrukcí pro zabránění požáru, úrazu 
elektrickým proudem, nebo poškození.

Nadměrné ohýbání, skládání a kroucení napájecího kabelu může poškodit, 
nebo odhalit kabel.

Netahejte za napájecí kabel při vypojování.

Použijte pouze se správnou elektrickou zásuvkou.

Nepoužívejte napájecí kabel z jiného zařízení.

Servisní zásahy a opravy zařízení vykonává jen servisní středisko.

V případě poškození napájecího kabelu se obraťte na prodejce nebo 
kontaktujte servisní středisko.

Před údržbou a přemístěním Mi Air Purifier, vypojte napájecí kabel z elektrické 
zásuvky.

Omezení Pro zabránění požáru, úrazu elektrickým proudem, nebo poškození, 
nepoužívejte zařízení na následujících místech.

Nepokládat na plochu, kde zařízení nemůže být stabilně postaveno, nebo 
kde by se mohlo naklánět.

Neumísťovat v prostorech s vysokou vlhkostí a teplotou, například koupelny.

CZ

● Toto zařízení mohou používat děti starší 8 let a osoby s omezenou fyzickou, smyslovou nebo mentální
způsobilostí nebo osoby s nedostatkem zkušeností a vědomostí pouze pod dohledem, nebo poučené      

o bezpečném používání zařízení a o možných rizicích. Děti si se zařízením nesmí hrát.
● Čištění a údržba nesmí být prováděna dětmi bez dozoru.
● Pokud je poškozen napájecí kabel, musí být vyměněn výrobcem, autorizovaným servisem, nebo podobně

kvalifikovanou osobou z důvodu vyhnutí se riziku.

3



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


